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Statens vegvesens uttalelse til delingssak - Solås Vestre og Nordre gnr. 6 

bnr. 15 og 40 i Indre Fosen kommune 

 

Vi viser til oversendelse datert 10. september 2020. 

  

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport.  

 

Bakgrunn: 

Indre Fosen kommune har mottatt søknad om fradeling av areal fra eiendommene gnr. 6, 

bnr. 15 og 40. Disse arealene til sammen ønskes fradelt til en boligeiendom. 

Eiendommene ligger i LNF-området i kommunedelplan for Rissa hvor deling og bygging til 

annet formål enn landbruk i utgangspunktet ikke er tillatt. Det søkes om dispensasjon fra 

formålet i planen, jf. Plan- og bygningsloven § 19-1. Adkomst blir til Trongseterveien (kv. 

4170) og videre til fv. 717. 

 

Statens vegvesens merknader:  

Som statlig sektormyndighet har Statens vegvesen et selvstendig ansvar for å koordinere 

trafikksikkerhetsarbeidet for å bedre sikkerheten i vegtransporten, og i lys av dette være en 

pådriver for at alle aktører bidrar til å oppfylle nullvisjonen og nasjonale målsettinger. Vi har 

følgende kommentarer til planforslaget: 

 

Det er ikke vist adkomst til den nye eiendommen. Vi antar at det skal etableres en ny 

adkomst. De beste hadde vært en samordning med noen av det eksisterende adkomster, 

men det kan være utfordrende. Utover dette har vi ingen merknader. 
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Når det gjelder vegforhold for øvrig, viser vi til egen uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune.  

 

Vurderinger av trafikksikkerhet og framkommelig knyttet til fylkesveg er fra årsskiftet 

Trøndelag fylkeskommunes ansvarsområde, jf. vårt brev til kommunene av 9. desember i fjor 

Opphør av sams vegadministrasjon – viktig informasjon til våre samarbeidspartnere og vårt 

brev datert 8. juni 2020 Presisering av Statens vegvesen sin rolle i plansaker- brev til alle 

kommunene i Trøndelag. Statens vegvesen vil imidlertid fortsatt kunne bistå kommunene 

med vår kompetanse i lys av vårt sektoransvar for vegtrafikk. For nærmere opplysninger om 

dette, se www.vegvesen.no. 

 

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

 

June Stubmo 

Seksjonsleder Sturla Leirvik 
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